UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch khung nhiệm vụ trọng tâm năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: số 09/2015/QĐ-UBND

ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 249/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025;

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh Về việc

phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội năm 2022;

Căn cứ ý kiến của Ban Giám đốc, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc và

trực thuộc Sở;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch khung nhiệm vụ trọng

tâm năm 2022 của Sở Nội vụ.

Điều 2. Giao các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở căn cứ Kế hoạch

khung nhiệm vụ trọng tâm năm 2022 để triển khai thực hiện có hiệu quả, đảm bảo

thời gian quy định. Văn phòng Sở đôn đốc, theo dõi, định kỳ báo cáo Lãnh đạo Sở

về kết quả thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị và công chức,

viên chức, nhân viên thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (để phối hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-01-25T16:34:27+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-01-25T16:45:28+0700

		2022-01-25T16:45:44+0700

		2022-01-25T16:45:58+0700